UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-LĐ
V/v thông báo tiếp nhận hồ sơ dự tuyển

thực tập sinh hộ lý đi thực tập
tại Nhật Bản năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuyên Quang, ngày         tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 358/TTLĐNN-TCLĐ ngày 13 tháng 6 năm 2022 của

Trung tâm lao động ngoài nước, Bộ Lao động - Thương binh và Xã  hội về việc

thông báo tiếp nhận hồ sơ dự tuyển thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản

năm 2022.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân huyện,

thành phố thông báo đến các xã, phường, thị trấn, trên các phương tiện thông tin

đại chúng để người lao động biết và đăng ký dự tuyển thực tập sinh hộ lý đi thực

tập tại Nhật Bản năm 2022.

(Có Thông báo tiếp nhận hồ sơ gửi kèm)

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm Dịch vụ việc làm;
- Phòng LĐTB và XH huyện, T.phố;
- Lưu: VT, LĐ.(Độ)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Quốc Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T08:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Quốc Cường<hqcuongvp.hy@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T11:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T11:11:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T11:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!